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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 15 Mężczyzn, 200m klasyczny 14 lat i starsi
09.04.2022 - 16:39 Wyniki
Rekord Polski Open 2:10.90 WOLNIAK Sławomir 00110 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 19 - 23 2:10.90 WOLNIAK Sławomir 00110 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 18 2:13.45 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Helsinki (FIN) 07.06.2014
Rekord Polski 17 2:14.13 KUSTO Rafał 02101 Szczecin 29.05.2016
Rekord Polski 16 2:15.63 MACHNIK Mikołaj 01111 Tampere (FIN) 21.07.2009
Rekord Polski 15 2:18.70 ZBUTOWICZ Karol 00213 Utrecht (NED) 19.07.2013
Rekord Polski 14 2:24.39 SIEMIŃSKI Piotr 02314 Debica 05.07.2014

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 2:13.29  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 17 - 18: 2:17.33  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 2:10.32
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. GINALSKI Paweł 14 KS Swim2Win Krosno 2:35.04 538 34.86 39.69 40.68 39.81
2. CZAJKA Maciej 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:39.13 497 35.49 40.56 42.55 40.53
3. CAŁKA Piotr 14 KP Solne Miasto Wieliczka 2:47.21 429 39.18 43.28 43.48 41.27
4. MAZUREK Szymon 14 UKS 307 Warszawa 2:47.74 425 38.18 43.19 44.28 42.09
5. TWORKOWSKI Michał 14 UKS SP5 Swim 2:48.01 423 37.47 43.03 44.32 43.19
6. TRAUTZEL Maksymilian 14 UKS H2O Warszawa 2:49.10 414 38.65 43.20 44.56 42.69
7. LESZCZYŃSKI Filip 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:50.10 407 39.18 43.66 44.26 43.00
8. HILBRYCHT Wiktor 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach2:53.64 383 38.66 43.95 45.28 45.75
9. PŁUCIENNIK Filip 14 UKS Swim Team Wilanów 2:57.30 359 39.79 46.22 46.32 44.97

10. KUROŃ Gabriel 14 KS Swim2Win Krosno 2:57.91 356 39.32 46.27 46.33 45.99
11. CIURA Robert 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:59.08 349 39.99 45.77 47.29 46.03
12. PORADA Jan 14 UKS SP-149 Łódź 3:01.23 337 42.53 46.16 46.91 45.63
13. SALA Mateusz 14 KS ,,Wisła'' Puławy 3:02.59 329 39.35 47.41 48.38 47.45
14. BIEŃKOWSKI Mateusz 14 UKS Żabianka Gdańsk 3:02.71 328 40.49 47.75 47.75 46.72
15. BIRYŁKO Oliwier 14 MKS Juvenia Białystok 3:05.67 313 42.04 47.38 49.03 47.22
16. PLIS Szymon 14 MKS Juvenia Białystok 3:05.74 313 42.03 48.82 48.01 46.88

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. WIŚNIEWSKI Jakub 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.57 576 34.80 38.68 39.76 38.33
2. CZOGAŁA Grzegorz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.87 572 34.96 38.51 40.20 38.20
3. KRUK Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:34.11 548 35.26 39.41 39.95 39.49
4. MIKITA Damian 15 UKS Ruch Grudziądz 2:36.78 520 34.34 40.07 40.50 41.87
5. GŁOWACKI Sebastian 15 UKS Nawa Skierniewice 2:38.46 504 35.53 40.68 41.69 40.56
6. GŁAZ Karol 15 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:38.62 502 35.36 40.75 41.35 41.16
7. SKOWROŃSKI Braian 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:38.73 501 36.41 41.56 41.97 38.79
8. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:39.49 494 35.26 41.64 42.85 39.74
9. KRAS Mateusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:40.89 481 36.68 40.39 41.77 42.05

10. BOSIACKI Kamil 15 Uks Cityzen 2:43.35 460 35.42 42.46 42.78 42.69
11. KUNICKI Maksymilian 15 MKS SMS Victoria Racibórz 2:43.55 458 37.28 41.68 42.42 42.17
12. GARBULIŃSKI Jan 15 UKS "Feniks" Dębica 2:43.70 457 37.43 42.88 42.19 41.20
13. SPIREWSKI Mikołaj 15 UKS Siódemka Gdynia 2:44.21 453 36.96 42.30 42.40 42.55
14. BORUSZEWSKI Filip 15 UKS SP-149 Łódź 2:46.35 435 37.39 43.24 43.86 41.86
15. GAŁOŃSKI Tomasz 15 KP Solne Miasto Wieliczka 2:46.77 432 37.83 43.39 43.05 42.50
16. CYGAŃSKI Krzysztof 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:48.35 420 38.23 44.01 44.41 41.70
17. LEWIŃSKI Kamil 15 UKS "V" Łomianki 2:49.83 409 37.73 43.97 44.48 43.65
18. ŻABIŃSKI Igor 15 UKS Tri-Team Rumia 2:50.35 405 38.98 44.57 44.49 42.31
19. OBSZYŃSKI Bartłomiej 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:51.81 395 39.64 44.56 45.25 42.36
20. OSZAJCA Radosław 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:52.13 393 37.50 44.39 46.22 44.02
21. ZIOŁECKI Beniamin 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:52.91 388 37.40 43.73 46.19 45.59
22. BRODOWSKI Michał 15 UKS Nawa Skierniewice 2:53.06 387 37.55 44.18 45.24 46.09
23. DZIĘGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Kraśnik 2:53.67 382 39.28 44.54 44.80 45.05
24. PRZYSTAŁ Antonio 15 KP Solne Miasto Wieliczka 2:53.93 381 37.91 45.14 46.18 44.70
25. ŁUKAWSKI Tomasz 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:57.54 358 41.33 45.36 47.12 43.73
26. JAKUBIAK Szymon 15 Uks Skarpa Lublin 3:00.17 343 41.41 45.49 47.01 46.26
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 15, Mężczyzn, 200m klasyczny

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. LENCZOWSKI Jakub 16 UKS "Feniks" Dębica 2:26.40 639 33.31 37.70 37.65 37.74
2. KRASOWSKI Szymon 16 KS Posnania Poznań 2:31.08 581 34.52 39.05 40.38 37.13

PORWIK Kacper 16 UKP Unia Oświęcim 2:31.08 581 34.69 38.97 39.42 38.00
4. RŻYSKI Michał 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:31.68 574 35.16 38.55 39.42 38.55
5. KRIUKOW Aleksander 16 IKS Konstancin 2:32.96 560 33.47 38.52 40.81 40.16
6. WŁOCZEWSKI Karol 16 MPKS Orka Ciechanów 2:33.74 552 34.55 38.70 40.31 40.18
7. LENCZEWSKI Kacper 16 Uks Jagiellonia Swim 2:35.15 537 35.18 39.50 40.51 39.96
8. STYŚ Aleksander 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:36.17 526 34.37 40.26 41.66 39.88
9. GUZIK Mikołaj 16 UKS "Feniks" Dębica 2:36.45 523 35.06 40.39 41.83 39.17

10. LEWENHAUPT Oskar 16 MKS Trójka Łódź 2:36.59 522 35.33 40.11 40.11 41.04
11. KOWALEWSKI Mateusz 16 MKS Jedynka Łódź 2:39.92 490 35.50 41.20 41.34 41.88
12. CUDECKI Igor 16 UKS "Feniks" Dębica 2:42.17 470 35.50 41.00 41.56 44.11
13. RUTKOWSKI Franciszek 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:42.29 469 35.73 41.68 42.29 42.59
14. GLIŃSKI Oskar 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:48.07 422 37.48 43.68 44.65 42.26
15. BOROWY Kacper 16 MPKS Orka Ciechanów 2:54.81 375 37.74 43.27 46.52 47.28

JUNIOR 17-18 LAT

1. SVET Denis 18 Moldova 2:17.92 764 31.70 36.60 35.31 34.31
2. BRYG Bartosz 18 UKS SMS Galicja Kraków 2:24.27 668 33.16 36.36 37.27 37.48
3. ŚLIWKA Jakub 18 "Sikret" Gliwice 2:25.51 651 32.57 37.46 37.12 38.36
4. ĆWIEK Błażej 17 UKS Żabianka Gdańsk 2:26.68 635 33.28 37.87 37.91 37.62
5. LOTER Bartosz 17 UKP Unia Oświęcim 2:27.74 622 33.10 37.94 38.65 38.05
6. GOHLA Kamil 17 MMKS Kędzierzyn Koźle 2:28.35 614 33.26 38.30 38.88 37.91
7. PLEWKA Przemysław 18 "Sikret" Gliwice 2:30.05 593 33.61 38.33 38.99 39.12
8. KUCHARCZYK Paweł 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:30.33 590 34.54 38.69 39.02 38.08
9. KOBUS Tymoteusz 17 UKS Żabianka Gdańsk 2:31.63 575 35.33 39.21 39.07 38.02

10. ŁUPIŃSKI Mateusz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:32.96 560 34.47 39.78 40.06 38.65
11. SKOLASIŃSKI Jakub 17 KS Posnania Poznań 2:33.07 559 34.55 39.14 40.37 39.01
12. KANIA Kamil 17 UKP Unia Oświęcim 2:34.24 546 34.88 39.37 40.09 39.90
13. SZCZUDŁO Przemysław 18 UKS "Feniks" Dębica 2:35.43 534 35.02 40.42 39.98 40.01
14. CICHOCKI Oliwier 18 KS Posnania Poznań 2:37.47 513 34.62 39.70 41.98 41.17
15. FAŁEK Szymon 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:40.42 485 36.85 42.24 40.51 40.82
16. ŻAK Wiktor 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy2:41.01 480 36.00 41.16 42.79 41.06
17. WENERSKI Eryk 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:57.14 360 37.82 44.96 46.99 47.37

OPEN

1. WIEKIERA Dawid 20 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:09.99 913 29.94 33.11 33.55 33.39
wynik lepszy od rekordu Polski seniorów, młodzieżowców 19-23 lat; minimum kwal. do MŚ Seniorów; minimum
kwal.do Uniwersjady

2. SVET Denis 18 Moldova 2:17.92 764 31.70 36.60 35.31 34.31
3. ROMANOWSKI Kamil 25 AZS AWF Katowice 2:20.31 726 31.45 35.36 36.52 36.98
4. KRUPA Mateusz 19 UKP Unia Oświęcim 2:20.32 726 32.26 35.69 36.15 36.22
5. SKÓRA Bartosz 19 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:23.46 679 32.07 36.81 37.37 37.21
6. BRYG Bartosz 18 UKS SMS Galicja Kraków 2:24.27 668 33.16 36.36 37.27 37.48
7. CERLICH Maksymilian 22 AZS AWF Katowice 2:24.67 662 32.30 36.58 37.98 37.81
8. TOMCZAK Tymoteusz 20 KS Posnania Poznań 2:25.25 654 31.24 37.18 38.49 38.34
9. ŚLIWKA Jakub 18 "Sikret" Gliwice 2:25.51 651 32.57 37.46 37.12 38.36

10. LENCZOWSKI Jakub 16 UKS "Feniks" Dębica 2:26.40 639 33.31 37.70 37.65 37.74
11. JUNG Krzysztof 23 AZS AWF Katowice 2:26.50 638 32.91 38.20 39.05 36.34
12. ĆWIEK Błażej 17 UKS Żabianka Gdańsk 2:26.68 635 33.28 37.87 37.91 37.62
13. LOTER Bartosz 17 UKP Unia Oświęcim 2:27.74 622 33.10 37.94 38.65 38.05
14. GOHLA Kamil 17 MMKS Kędzierzyn Koźle 2:28.35 614 33.26 38.30 38.88 37.91
15. PRZYSTAŁ Adam 19 UKS G-8 Bielany Warszawa2:29.34 602 33.01 36.94 38.90 40.49
16. PLEWKA Przemysław 18 "Sikret" Gliwice 2:30.05 593 33.61 38.33 38.99 39.12
17. KUCHARCZYK Paweł 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:30.33 590 34.54 38.69 39.02 38.08
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 15, Mężczyzn, 200m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

18. MRÓZ Adam 19 KU AZS UMCS Lublin 2:30.54 588 33.76 38.48 39.29 39.01
19. KRASOWSKI Szymon 16 KS Posnania Poznań 2:31.08 581 34.52 39.05 40.38 37.13

PORWIK Kacper 16 UKP Unia Oświęcim 2:31.08 581 34.69 38.97 39.42 38.00
21. WIŚNIEWSKI Jakub 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.57 576 34.80 38.68 39.76 38.33
22. KOBUS Tymoteusz 17 UKS Żabianka Gdańsk 2:31.63 575 35.33 39.21 39.07 38.02
23. RŻYSKI Michał 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:31.68 574 35.16 38.55 39.42 38.55
24. CZOGAŁA Grzegorz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.87 572 34.96 38.51 40.20 38.20
25. KRIUKOW Aleksander 16 IKS Konstancin 2:32.96 560 33.47 38.52 40.81 40.16

ŁUPIŃSKI Mateusz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:32.96 560 34.47 39.78 40.06 38.65
27. SKOLASIŃSKI Jakub 17 KS Posnania Poznań 2:33.07 559 34.55 39.14 40.37 39.01
28. WŁOCZEWSKI Karol 16 MPKS Orka Ciechanów 2:33.74 552 34.55 38.70 40.31 40.18
29. KRUK Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:34.11 548 35.26 39.41 39.95 39.49
30. KANIA Kamil 17 UKP Unia Oświęcim 2:34.24 546 34.88 39.37 40.09 39.90
31. GINALSKI Paweł 14 KS Swim2Win Krosno 2:35.04 538 34.86 39.69 40.68 39.81
32. LENCZEWSKI Kacper 16 Uks Jagiellonia Swim 2:35.15 537 35.18 39.50 40.51 39.96
33. SZCZUDŁO Przemysław 18 UKS "Feniks" Dębica 2:35.43 534 35.02 40.42 39.98 40.01
34. STYŚ Aleksander 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:36.17 526 34.37 40.26 41.66 39.88
35. GUZIK Mikołaj 16 UKS "Feniks" Dębica 2:36.45 523 35.06 40.39 41.83 39.17
36. LEWENHAUPT Oskar 16 MKS Trójka Łódź 2:36.59 522 35.33 40.11 40.11 41.04
37. MIKITA Damian 15 UKS Ruch Grudziądz 2:36.78 520 34.34 40.07 40.50 41.87
38. CICHOCKI Oliwier 18 KS Posnania Poznań 2:37.47 513 34.62 39.70 41.98 41.17
39. GŁOWACKI Sebastian 15 UKS Nawa Skierniewice 2:38.46 504 35.53 40.68 41.69 40.56
40. GŁAZ Karol 15 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:38.62 502 35.36 40.75 41.35 41.16
41. SKOWROŃSKI Braian 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:38.73 501 36.41 41.56 41.97 38.79
42. CZAJKA Maciej 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:39.13 497 35.49 40.56 42.55 40.53
43. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:39.49 494 35.26 41.64 42.85 39.74
44. KOWALEWSKI Mateusz 16 MKS Jedynka Łódź 2:39.92 490 35.50 41.20 41.34 41.88
45. FAŁEK Szymon 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:40.42 485 36.85 42.24 40.51 40.82
46. KRAS Mateusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:40.89 481 36.68 40.39 41.77 42.05
47. ŻAK Wiktor 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy2:41.01 480 36.00 41.16 42.79 41.06
48. CUDECKI Igor 16 UKS "Feniks" Dębica 2:42.17 470 35.50 41.00 41.56 44.11
49. RUTKOWSKI Franciszek 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:42.29 469 35.73 41.68 42.29 42.59
50. BOSIACKI Kamil 15 Uks Cityzen 2:43.35 460 35.42 42.46 42.78 42.69
51. KUNICKI Maksymilian 15 MKS SMS Victoria Racibórz 2:43.55 458 37.28 41.68 42.42 42.17
52. GARBULIŃSKI Jan 15 UKS "Feniks" Dębica 2:43.70 457 37.43 42.88 42.19 41.20
53. SPIREWSKI Mikołaj 15 UKS Siódemka Gdynia 2:44.21 453 36.96 42.30 42.40 42.55
54. BORUSZEWSKI Filip 15 UKS SP-149 Łódź 2:46.35 435 37.39 43.24 43.86 41.86
55. GAŁOŃSKI Tomasz 15 KP Solne Miasto Wieliczka 2:46.77 432 37.83 43.39 43.05 42.50
56. CAŁKA Piotr 14 KP Solne Miasto Wieliczka 2:47.21 429 39.18 43.28 43.48 41.27
57. MAZUREK Szymon 14 UKS 307 Warszawa 2:47.74 425 38.18 43.19 44.28 42.09
58. TWORKOWSKI Michał 14 UKS SP5 Swim 2:48.01 423 37.47 43.03 44.32 43.19
59. GLIŃSKI Oskar 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:48.07 422 37.48 43.68 44.65 42.26
60. CYGAŃSKI Krzysztof 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:48.35 420 38.23 44.01 44.41 41.70
61. TRAUTZEL Maksymilian 14 UKS H2O Warszawa 2:49.10 414 38.65 43.20 44.56 42.69
62. LEWIŃSKI Kamil 15 UKS "V" Łomianki 2:49.83 409 37.73 43.97 44.48 43.65
63. LESZCZYŃSKI Filip 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:50.10 407 39.18 43.66 44.26 43.00
64. ŻABIŃSKI Igor 15 UKS Tri-Team Rumia 2:50.35 405 38.98 44.57 44.49 42.31
65. OBSZYŃSKI Bartłomiej 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:51.81 395 39.64 44.56 45.25 42.36
66. OSZAJCA Radosław 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:52.13 393 37.50 44.39 46.22 44.02
67. ZIOŁECKI Beniamin 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:52.91 388 37.40 43.73 46.19 45.59
68. BRODOWSKI Michał 15 UKS Nawa Skierniewice 2:53.06 387 37.55 44.18 45.24 46.09
69. HILBRYCHT Wiktor 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach2:53.64 383 38.66 43.95 45.28 45.75
70. DZIĘGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Kraśnik 2:53.67 382 39.28 44.54 44.80 45.05
71. PRZYSTAŁ Antonio 15 KP Solne Miasto Wieliczka 2:53.93 381 37.91 45.14 46.18 44.70
72. BOROWY Kacper 16 MPKS Orka Ciechanów 2:54.81 375 37.74 43.27 46.52 47.28
73. WENERSKI Eryk 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:57.14 360 37.82 44.96 46.99 47.37
74. PŁUCIENNIK Filip 14 UKS Swim Team Wilanów 2:57.30 359 39.79 46.22 46.32 44.97
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 15, Mężczyzn, 200m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

75. ŁUKAWSKI Tomasz 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:57.54 358 41.33 45.36 47.12 43.73
76. KUROŃ Gabriel 14 KS Swim2Win Krosno 2:57.91 356 39.32 46.27 46.33 45.99
77. CIURA Robert 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:59.08 349 39.99 45.77 47.29 46.03
78. JAKUBIAK Szymon 15 Uks Skarpa Lublin 3:00.17 343 41.41 45.49 47.01 46.26
79. PORADA Jan 14 UKS SP-149 Łódź 3:01.23 337 42.53 46.16 46.91 45.63
80. SALA Mateusz 14 KS ,,Wisła'' Puławy 3:02.59 329 39.35 47.41 48.38 47.45
81. BIEŃKOWSKI Mateusz 14 UKS Żabianka Gdańsk 3:02.71 328 40.49 47.75 47.75 46.72
82. BIRYŁKO Oliwier 14 MKS Juvenia Białystok 3:05.67 313 42.04 47.38 49.03 47.22
83. PLIS Szymon 14 MKS Juvenia Białystok 3:05.74 313 42.03 48.82 48.01 46.88

NIE UK. BACHLAJ Dorian 23 UKS "Feniks" Dębica


